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Til Alver Kommune 

Avdelinger: bygge sak, landbruk, kultur og aktivitet Vei/ Tursti GBNR 134/4 Hilland Ref 21/2784 -  21/ 66710 

Viser til ny vei som skal bygges som vi turgåere nå skal benytte 

område den nye veien som skal bygges som skal erstatte nåværende tursti, ligger på NVE aktsomhets kart H310 

RAS OG SKREDARE. 

Registrerer at søker av skogsvei Arkiton har krysset av « nei» på alle spørsmål med fare for erosjon, løsrnasseskred 

og skred/ ras, og at det ikke er behov for geolog. I kommunens godkjennelse av denne veien blir det heller «ikke 

nevnt" med ett ord om at området ligger i H310 RAS OG SKRED FARE område . Vi har selv opplevd ras i område når 

vi har gått på tur der. Skal ikke kommunen sende inn en geolog? 

og skal ikke kommunen sette av penger til ras sikring i dette turområdet. Er ikke dette kommunes ansvar å sikre 

oss turgårere / rullestolbrukere / folk med barnevogn og barn på Hilland som sikkert vil leke i område , en trygg vei. 

Mener kommunen at NVE sitt aktsomhets kart for området er feil ?, bør i såfall ikke kommunen be NVE fjerne dette 

merkede område fra kartet du, men det ka ti vel ikke fjernes fra kart før geolog har befart område 

Vi har forslått at kommuner alltid skal bruke NVE sine aktsomhets kart / fare kart iforbindelse med alle nye 

tiltak/godkjenninger men mulig vi har misforstått 

Kultur og frilufts avdeling i Alver Kommune, Bente Kopperdal Hervik ( tilrettelegger for turstier) vil sende rullestol 

brukere og bar nevogner ned denne veien itillegg til flest mulig turgåere. 

Hennes kommentar til tiltaket 

« traseen der skogsvegen er planlagt er delvis sammanfallande med den lokalt mykje nytta turstien rundt 

Hillandcvannet 

Det er viktig at det vert tatt omsyn til turgåere i samband med bygging av vegen. Om vegen skal 
stengjast med bom 

når den er ferdig bør det stillast « krav» om at det vera mogleg å passere 
bommen med rullestol og barnevogn slik 

at den kan nyttast av « flest mogleg turgåarar «. 

Hvor skal vi turgåere parkere ? - 

Blir det tilrettelagt for Handikap parkering på Hillandsfeltet? 

Er ikke kommunen pålagt å sette av HC parkering når nye turveier godkjennes? 

Viser til at det allerede idag er trangt om plassen for parkering, så håper på at kommunen vil tilrettelegge for 

parkering til oss turgåere når kommunen vil t flere skal benytte området. 

Jeg snakker på vegne av flere turgåere så jeg haper kommunen kan skrive om sine tanker rundt dette i lokal avisen, 

slik at flest mulig turgåerE får vite om kommunens syn og planer. Det blir jo ikke kjekt for beboere på Hilland om 

ikke kommunen tilrettelegger for parkering, samt folk vil jo vite om det blir en trygg vei i forhold til ras og skred 

Jeg sender en kopi til lokal avisen i tillegg slik at de er informert om saken. 

Med hilsen noen turgåere 
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